
1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

Férfi 6-13 év

133 23 12 1 Machlik  Levente Férfi 6-13 év 10 262 m 0:13:33 0:14:55 0:15:03

Férfi 14-19 év

147 18 10 1 Hajdu Nándor Férfi 14-19 év 10 682 m 0:13:30 0:14:03 0:14:53 0:15:19
148 35 15 2 Bencsik Adrián Férfi 14-19 év 8 787 m 0:13:51 0:15:05 0:23:04

Férfi 20-29 év

145 1 1 1 Vaszkó László Balázs Férfi 20-29 év 14 245 m 0:10:58 0:10:28 0:10:41 0:11:01 0:10:58
126 2 2 2 Tarczali  Levente Férfi 20-29 év 14 144 m 0:11:02 0:11:00 0:11:03 0:10:45 0:10:49
107 3 3 3 Korcsmáros Péter Tamás Férfi 20-29 év 13 337 m 0:10:54 0:11:28 0:11:46 0:12:09 0:11:32

Férfi 30-39 év

139 8 7 1 Szabó Péter Férfi 30-39 év 11 817 m 0:12:34 0:13:21 0:13:22 0:13:07
116 12 8 2 Szadai János Férfi 30-39 év 11 333 m 0:13:43 0:13:39 0:13:50 0:13:38

Férfi 40-49 év

146 4 4 1 Vaszkó László Férfi 40-49 év 13 108 m 0:10:58 0:11:01 0:11:47 0:12:16 0:12:37
106 6 5 2 Korcsmáros  Tamás Férfi 40-49 év 11 918 m 0:12:56 0:13:10 0:13:09 0:12:54
113 13 9 3 Sugár Ferenc Férfi 40-49 év 11 318 m 0:13:19 0:13:24 0:13:45 0:13:56
101 22 11 4 Schultz György Férfi 40-49 év 10 264 m 0:12:36 0:13:00 0:12:29 0:13:04
150 24 13 5 Imris György Férfi 40-49 év 10 258 m 0:14:13 0:15:04 0:14:55
131 26 14 6 Machlik  János Férfi 40-49 év 10 253 m 0:13:43 0:14:44 0:15:04
117 39 16 7 Uhrin Zoltán Férfi 40-49 év 8 077 m 0:18:01 0:19:28 0:19:24

1. oldal, összesen: 7



1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

Férfi 50-59 év

134 6 5 1 Károlyi János Férfi 50-59 év 11 918 m 0:12:44 0:12:57 0:13:13 0:13:03

Nő 6-13 év

138 15 6 1 Sztán Boglárka Nő 6-13 év 10 960 m 0:13:18 0:14:08 0:14:45 0:14:04

Nő 14-19 év

149 31 17 1 Lajter  Dorina Nő 14-19 év 9 711 m 0:15:02 0:16:09 0:16:49

Nő 20-29 év

119 10 3 1 Kovàcs Àgnes Nő 20-29 év 11 563 m 0:13:22 0:13:27 0:13:24 0:13:19
104 14 5 2 Murvai Vanessza Ildikó Nő 20-29 év 11 124 m 0:12:41 0:14:12 0:14:05 0:14:20
111 33 19 3 Fekete Betti Nő 20-29 év 9 427 m 0:14:47 0:16:58 0:17:25
112 37 22 4 Fekete Krisztina Nő 20-29 év 8 641 m 0:16:50 0:18:14 0:18:34

2. oldal, összesen: 7



1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

Nő 30-39 év

115 5 1 1 Szekeres Mariann Nő 30-39 év 12 908 m 0:11:36 0:12:04 0:11:59 0:12:15 0:11:48
140 9 2 2 Szabóné Skorcz Erika Nő 30-39 év 11 594 m 0:12:56 0:13:25 0:13:36 0:13:25
108 11 4 3 Balogh  Tímea Nő 30-39 év 11 542 m 0:12:48 0:13:15 0:13:39 0:13:36
141 16 7 4 Gombkötő Linda Nő 30-39 év 10 891 m 0:14:29 0:14:20 0:14:12 0:13:43
137 17 8 5 Csapó-Priskin Klára Nő 30-39 év 10 777 m 0:13:53 0:14:06 0:14:28 0:14:41
142 19 9 6 Tóth Anikó Nő 30-39 év 10 643 m 0:13:57 0:14:20 0:15:00 0:14:38
132 20 10 7 Machlikné Tarsoly  Éva Nő 30-39 év 10 602 m 0:13:59 0:14:30 0:15:03 0:14:36
118 21 11 8 Megyesinè Németh Rita Nő 30-39 év 10 466 m 0:14:10 0:14:32 0:15:19 0:14:42
136 27 13 9 Rákóczi Renáta Nő 30-39 év 10 194 m 0:13:53 0:14:06 0:14:28
127 29 15 10 Tóth Brigitta Nő 30-39 év 10 045 m 0:13:50 0:15:12 0:17:02
121 29 15 10 Brachna-Győri Teodóra Nő 30-39 év 10 045 m 0:15:43 0:15:49 0:15:02
125 38 23 12 Illyés Hajnalka Nő 30-39 év 8 390 m 0:17:44 0:18:37 0:18:41
128 42 26 13 Varga-Opauszki  Melinda Nő 30-39 év 7 727 m 0:17:43 0:18:37 0:23:24

Nő 40-49 év

135 28 14 1 Déri Mónika Nő 40-49 év 10 119 m 0:15:11 0:15:24 0:16:00
130 31 17 2 Demeter Orsolya Nő 40-49 év 9 711 m 0:15:12 0:16:10 0:16:44
102 34 20 3 Uhrin Beatrix Nő 40-49 év 9 228 m 0:16:36 0:16:48 0:16:47
114 36 21 4 Dr Joó Jolán Nő 40-49 év 8 754 m 0:17:13 0:17:33 0:17:49
120 39 24 5 Uhrin Szilvia Nő 40-49 év 8 077 m 0:18:01 0:19:27 0:19:25

Nő 50-59 év

129 24 12 1 Rohonyné Urbancsok Zsuzsa Nő 50-59 év 10 258 m 0:15:07 0:15:35 0:15:08
103 41 25 2 Raffai  Erika Nő 50-59 év 7 771 m 0:18:10 0:20:04 0:21:07

3. oldal, összesen: 7



1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

Férfi Abszolút

145 1 1 1 Vaszkó László Balázs Férfi 20-29 év 14 245 m 0:10:58 0:10:28 0:10:41 0:11:01 0:10:58
126 2 2 2 Tarczali  Levente Férfi 20-29 év 14 144 m 0:11:02 0:11:00 0:11:03 0:10:45 0:10:49
107 3 3 3 Korcsmáros Péter Tamás Férfi 20-29 év 13 337 m 0:10:54 0:11:28 0:11:46 0:12:09 0:11:32
146 4 4 1 Vaszkó László Férfi 40-49 év 13 108 m 0:10:58 0:11:01 0:11:47 0:12:16 0:12:37
106 6 5 2 Korcsmáros  Tamás Férfi 40-49 év 11 918 m 0:12:56 0:13:10 0:13:09 0:12:54
134 6 5 1 Károlyi János Férfi 50-59 év 11 918 m 0:12:44 0:12:57 0:13:13 0:13:03
139 8 7 1 Szabó Péter Férfi 30-39 év 11 817 m 0:12:34 0:13:21 0:13:22 0:13:07
116 12 8 2 Szadai János Férfi 30-39 év 11 333 m 0:13:43 0:13:39 0:13:50 0:13:38
113 13 9 3 Sugár Ferenc Férfi 40-49 év 11 318 m 0:13:19 0:13:24 0:13:45 0:13:56
147 18 10 1 Hajdu Nándor Férfi 14-19 év 10 682 m 0:13:30 0:14:03 0:14:53 0:15:19
101 22 11 4 Schultz György Férfi 40-49 év 10 264 m 0:12:36 0:13:00 0:12:29 0:13:04
133 23 12 1 Machlik  Levente Férfi 6-13 év 10 262 m 0:13:33 0:14:55 0:15:03
150 24 13 5 Imris György Férfi 40-49 év 10 258 m 0:14:13 0:15:04 0:14:55
131 26 14 6 Machlik  János Férfi 40-49 év 10 253 m 0:13:43 0:14:44 0:15:04
148 35 15 2 Bencsik Adrián Férfi 14-19 év 8 787 m 0:13:51 0:15:05 0:23:04
117 39 16 7 Uhrin Zoltán Férfi 40-49 év 8 077 m 0:18:01 0:19:28 0:19:24

4. oldal, összesen: 7



1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

Nő Abszolút

115 5 1 1 Szekeres Mariann Nő 30-39 év 12 908 m 0:11:36 0:12:04 0:11:59 0:12:15 0:11:48
140 9 2 2 Szabóné Skorcz Erika Nő 30-39 év 11 594 m 0:12:56 0:13:25 0:13:36 0:13:25
119 10 3 1 Kovàcs Àgnes Nő 20-29 év 11 563 m 0:13:22 0:13:27 0:13:24 0:13:19
108 11 4 3 Balogh  Tímea Nő 30-39 év 11 542 m 0:12:48 0:13:15 0:13:39 0:13:36
104 14 5 2 Murvai Vanessza Ildikó Nő 20-29 év 11 124 m 0:12:41 0:14:12 0:14:05 0:14:20
138 15 6 1 Sztán Boglárka Nő 6-13 év 10 960 m 0:13:18 0:14:08 0:14:45 0:14:04
141 16 7 4 Gombkötő Linda Nő 30-39 év 10 891 m 0:14:29 0:14:20 0:14:12 0:13:43
137 17 8 5 Csapó-Priskin Klára Nő 30-39 év 10 777 m 0:13:53 0:14:06 0:14:28 0:14:41
142 19 9 6 Tóth Anikó Nő 30-39 év 10 643 m 0:13:57 0:14:20 0:15:00 0:14:38
132 20 10 7 Machlikné Tarsoly  Éva Nő 30-39 év 10 602 m 0:13:59 0:14:30 0:15:03 0:14:36
118 21 11 8 Megyesinè Németh Rita Nő 30-39 év 10 466 m 0:14:10 0:14:32 0:15:19 0:14:42
129 24 12 1 Rohonyné Urbancsok Zsuzsa Nő 50-59 év 10 258 m 0:15:07 0:15:35 0:15:08
136 27 13 9 Rákóczi Renáta Nő 30-39 év 10 194 m 0:13:53 0:14:06 0:14:28
135 28 14 1 Déri Mónika Nő 40-49 év 10 119 m 0:15:11 0:15:24 0:16:00
121 29 15 10 Brachna-Győri Teodóra Nő 30-39 év 10 045 m 0:15:43 0:15:49 0:15:02
127 29 15 10 Tóth Brigitta Nő 30-39 év 10 045 m 0:13:50 0:15:12 0:17:02
130 31 17 2 Demeter Orsolya Nő 40-49 év 9 711 m 0:15:12 0:16:10 0:16:44
149 31 17 1 Lajter  Dorina Nő 14-19 év 9 711 m 0:15:02 0:16:09 0:16:49
111 33 19 3 Fekete Betti Nő 20-29 év 9 427 m 0:14:47 0:16:58 0:17:25
102 34 20 3 Uhrin Beatrix Nő 40-49 év 9 228 m 0:16:36 0:16:48 0:16:47
114 36 21 4 Dr Joó Jolán Nő 40-49 év 8 754 m 0:17:13 0:17:33 0:17:49
112 37 22 4 Fekete Krisztina Nő 20-29 év 8 641 m 0:16:50 0:18:14 0:18:34
125 38 23 12 Illyés Hajnalka Nő 30-39 év 8 390 m 0:17:44 0:18:37 0:18:41
120 39 24 5 Uhrin Szilvia Nő 40-49 év 8 077 m 0:18:01 0:19:27 0:19:25
103 41 25 2 Raffai  Erika Nő 50-59 év 7 771 m 0:18:10 0:20:04 0:21:07
128 42 26 13 Varga-Opauszki  Melinda Nő 30-39 év 7 727 m 0:17:43 0:18:37 0:23:24

5. oldal, összesen: 7



1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

Futam Abszolút

145 1 1 1 Vaszkó László Balázs Férfi 20-29 év 14 245 m 0:10:58 0:10:28 0:10:41 0:11:01 0:10:58
126 2 2 2 Tarczali  Levente Férfi 20-29 év 14 144 m 0:11:02 0:11:00 0:11:03 0:10:45 0:10:49
107 3 3 3 Korcsmáros Péter Tamás Férfi 20-29 év 13 337 m 0:10:54 0:11:28 0:11:46 0:12:09 0:11:32
146 4 4 1 Vaszkó László Férfi 40-49 év 13 108 m 0:10:58 0:11:01 0:11:47 0:12:16 0:12:37
115 5 1 1 Szekeres Mariann Nő 30-39 év 12 908 m 0:11:36 0:12:04 0:11:59 0:12:15 0:11:48
106 6 5 2 Korcsmáros  Tamás Férfi 40-49 év 11 918 m 0:12:56 0:13:10 0:13:09 0:12:54
134 6 5 1 Károlyi János Férfi 50-59 év 11 918 m 0:12:44 0:12:57 0:13:13 0:13:03
139 8 7 1 Szabó Péter Férfi 30-39 év 11 817 m 0:12:34 0:13:21 0:13:22 0:13:07
140 9 2 2 Szabóné Skorcz Erika Nő 30-39 év 11 594 m 0:12:56 0:13:25 0:13:36 0:13:25
119 10 3 1 Kovàcs Àgnes Nő 20-29 év 11 563 m 0:13:22 0:13:27 0:13:24 0:13:19
108 11 4 3 Balogh  Tímea Nő 30-39 év 11 542 m 0:12:48 0:13:15 0:13:39 0:13:36
116 12 8 2 Szadai János Férfi 30-39 év 11 333 m 0:13:43 0:13:39 0:13:50 0:13:38
113 13 9 3 Sugár Ferenc Férfi 40-49 év 11 318 m 0:13:19 0:13:24 0:13:45 0:13:56
104 14 5 2 Murvai Vanessza Ildikó Nő 20-29 év 11 124 m 0:12:41 0:14:12 0:14:05 0:14:20
138 15 6 1 Sztán Boglárka Nő 6-13 év 10 960 m 0:13:18 0:14:08 0:14:45 0:14:04
141 16 7 4 Gombkötő Linda Nő 30-39 év 10 891 m 0:14:29 0:14:20 0:14:12 0:13:43
137 17 8 5 Csapó-Priskin Klára Nő 30-39 év 10 777 m 0:13:53 0:14:06 0:14:28 0:14:41
147 18 10 1 Hajdu Nándor Férfi 14-19 év 10 682 m 0:13:30 0:14:03 0:14:53 0:15:19
142 19 9 6 Tóth Anikó Nő 30-39 év 10 643 m 0:13:57 0:14:20 0:15:00 0:14:38
132 20 10 7 Machlikné Tarsoly  Éva Nő 30-39 év 10 602 m 0:13:59 0:14:30 0:15:03 0:14:36
118 21 11 8 Megyesinè Németh Rita Nő 30-39 év 10 466 m 0:14:10 0:14:32 0:15:19 0:14:42
101 22 11 4 Schultz György Férfi 40-49 év 10 264 m 0:12:36 0:13:00 0:12:29 0:13:04
133 23 12 1 Machlik  Levente Férfi 6-13 év 10 262 m 0:13:33 0:14:55 0:15:03
129 24 12 1 Rohonyné Urbancsok Zsuzsa Nő 50-59 év 10 258 m 0:15:07 0:15:35 0:15:08
150 24 13 5 Imris György Férfi 40-49 év 10 258 m 0:14:13 0:15:04 0:14:55
131 26 14 6 Machlik  János Férfi 40-49 év 10 253 m 0:13:43 0:14:44 0:15:04
136 27 13 9 Rákóczi Renáta Nő 30-39 év 10 194 m 0:13:53 0:14:06 0:14:28
135 28 14 1 Déri Mónika Nő 40-49 év 10 119 m 0:15:11 0:15:24 0:16:00
121 29 15 10 Brachna-Győri Teodóra Nő 30-39 év 10 045 m 0:15:43 0:15:49 0:15:02
127 29 15 10 Tóth Brigitta Nő 30-39 év 10 045 m 0:13:50 0:15:12 0:17:02
130 31 17 2 Demeter Orsolya Nő 40-49 év 9 711 m 0:15:12 0:16:10 0:16:44

6. oldal, összesen: 7



1 órás 8. Pörögnek a körök Békéscsabán
Eredmények
2020.11.08

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 

149 31 17 1 Lajter  Dorina Nő 14-19 év 9 711 m 0:15:02 0:16:09 0:16:49
111 33 19 3 Fekete Betti Nő 20-29 év 9 427 m 0:14:47 0:16:58 0:17:25
102 34 20 3 Uhrin Beatrix Nő 40-49 év 9 228 m 0:16:36 0:16:48 0:16:47
148 35 15 2 Bencsik Adrián Férfi 14-19 év 8 787 m 0:13:51 0:15:05 0:23:04
114 36 21 4 Dr Joó Jolán Nő 40-49 év 8 754 m 0:17:13 0:17:33 0:17:49
112 37 22 4 Fekete Krisztina Nő 20-29 év 8 641 m 0:16:50 0:18:14 0:18:34
125 38 23 12 Illyés Hajnalka Nő 30-39 év 8 390 m 0:17:44 0:18:37 0:18:41
120 39 24 5 Uhrin Szilvia Nő 40-49 év 8 077 m 0:18:01 0:19:27 0:19:25
117 39 16 7 Uhrin Zoltán Férfi 40-49 év 8 077 m 0:18:01 0:19:28 0:19:24
103 41 25 2 Raffai  Erika Nő 50-59 év 7 771 m 0:18:10 0:20:04 0:21:07
128 42 26 13 Varga-Opauszki  Melinda Nő 30-39 év 7 727 m 0:17:43 0:18:37 0:23:24

7. oldal, összesen: 7


